
UCHWAŁA NR 8/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wyborach wójta gminy zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. 

  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21 poz. 112 z późn. zmianami) oraz § 13 i § 15 ust. 1 i 2 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków terytorialnych 

komisji wyborczych, wzoru zgłaszania oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 

i obwodowych komisji wyborczy w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

Rady m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Górach; Góry 116  w składzie: 

1. Beata Maria CHABIŃSKA, zam. Zagajów,  

 zgłoszona przez KWW SOŁTYSI GMINY MICHAŁÓW 

2. Katarzyna Iwona DARASZ, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

3. Magdalena Halina SOWA, zam. Zagajów 

 zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA 

4. Katarzyna Justyna WITES, zam. Kołków 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

5. Rafał KOSELARZ, zam. Michałów 

 zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

6. Dorota DOMAGAŁA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

7. Agnieszka TOBOŁA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KWW GRZYBCZAK ŁUKASZ 

8. Andrzej Marian PRUŚ, zam. Zagajów 

 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

9. Joanna Małgorzata MAJCHER, zam. Pińczów 

 wskazana przez Wójta Gminy. 

 § 2 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Tomaszowie; Tomaszów 21 w składzie: 

1. Justyna Ewelina CHABIŃSKA, zam. Zagajów,  

 zgłoszona przez KWW SOŁTYSI GMINY MICHAŁÓW 

2. Katarzyna Wioletta DOROZ, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

3. Dominika KWIECIEŃ, zam. Węchadłów 

 zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA 

4. Anna PRUŚ, zam. Zagajów 

 zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

5. Marcin Kamil STACHOWIAK-WALCZAK, zam. Wrocieryż 

 zgłoszony przez KWW RUCH NARODOWY 

6. Barbara DZIERŻAK, zam. Węchadłów 

 zgłoszona przez KWW GRZYBCZAK ŁUKASZ 

7. Sylwia Katarzyna STAWIARSKA, zam. Góry 

 zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA 

8. Edyta Małgorzata STRĄCZKIEWICZ, zam. Polichno 



 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

9. Halina BIAŁY, zam. Michałów 

 wskazana przez Wójta Gminy. 

 § 3 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Michałowie; Michałów 107 w składzie: 

1. Joanna ZACHARIASZ, zam. Michałów,  

 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Martyna Dorota CHMIELEWSKA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA 

3. Agnieszka Dorota ŚLIWA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

4. Arkadiusz KOSELARZ, zam. Michałów 

 zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

5. Edward Stanisław BANASZEK, zam. Michałów 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

6. Barbara Janina TOBOŁA, zam. Góry 

 zgłoszona przez KWW GRZYBCZAK ŁUKASZ 

7.  Katarzyna SZPIEGA, zam. Tur Górny 

 zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA 

8. Agnieszka Dorota SOCHA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

9. Renata DĄBEK-NOCUŃ, zam. Michałów 

 wskazana przez Wójta Gminy. 

§ 4 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Turze Dolnym; Tur Dolny 75 w składzie: 

1. Karolina Anna STRĄCZKIEWICZ, zam. Zagajów,  

 zgłoszona przez KWW SOŁTYSI GMINY MICHAŁÓW 

2. Joanna Krystyna BĘBENEK, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

3. Mariusz Grzegorz WOJTASIK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszony przez KW DLA PONIDZIA 

4. Anna GRDULSKA, zam. Tur Dolny 

 zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

5. Jolanta SZAŁAPSKA, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

6. Ewa ŁUŻAK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 

7. Elżbieta Jolanta WOŹNIAK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA 

8. Stanisław Andrzej NOWAK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

9. Jarosław SZAŁAPSKI, zam. Michałów 

 wskazany przez Wójta Gminy. 

§ 5 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 we Wrocieryżu; Wrocieryż 75 w składzie: 

1. Marzena GRUSZKA, zam. Zagajów,  

 zgłoszona przez KWW SOŁTYSI GMINY MICHAŁÓW 

2. Aleksandra Katarzyna BISKUP, zam. Michałów 

 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

3. Agnieszka ZABIEGŁO, zam. Sędowice 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

4. Janusz Marek KAMIŃSKI, zam. Jelcza Wielka 



 zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

5. Piotr Tomasz KOZIK, zam. Wrocieryż 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

6. Agnieszka ŁUŻAK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 

7. Monika Katarzyna WOŹNIAK, zam. Tur Dolny 

 zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA 

8. Marek MROZIK, zam. Wrocieryż 

 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

9. Magdalena Anna ZIÓŁKOWSKA, zam. Wrocieryż 

 wskazana przez Wójta Gminy. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Michałowie oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Komisji – Maria Jobczyk  .........................………………… 

                                 Z-ca Przewodniczącego – Grażyna Bandura ........………...……..…………… 

                                 Członkowie: 

                                                               – Agata Bębenek .......................................................……… 

                                                               – Marcin Dubiel .……….………………………………….. 

                                                               – Edyta Panek. …….........…………………………………. 

                                                               – Paulina Pasternak ............……………………………….. 

                                                               – Zdzisław Toboła .....…...…………………………………. 

 

 


